
„Nauč mě plnit tvou vůli, vždyť jsi můj Bůh.“ (Ž 143,10)
 ______________________________________________________________________________________________
 

 Sbor Církve bratrské v Praze 3 – Žižkově
130 00 PRAHA 3, Hartigova 151/24, e-mail: zizkov@cb.cz www.cb.cz/praha3
bankovní spojení: 13125339/0800

kazatel – správce sboru Petr Jareš tel. 222 580 118
místopředseda staršovstva Pavel Průša tel. 737 228 110
hospodář Alan Vejvoda tel. 737 228 135

správce domu Jana Nováková tel. 604 222 225

Sborové oznámení
o pravidelných a mimořádných setkáních a další informace

NEDĚLE 14. 4. 2024
„Moje ovce slyší můj hlas, já je znám, jdou za mnou a já jim dávám věčný život:

nezahynou navěky a nikdo je z mé ruky nevyrve." (J 10,27-28)

9:15 h nedělní modlitby - vede J. Komrsková

10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA
Láska

Tomáš Uher

9:30 h bohoslužba v Úvalech: Petr Jareš - SVP

Bohoslužby a setkání v příštím týdnu

Pondělí 15. 4. 16:00 trénink frisbee U15
18:00 schůzka dorostu

Úterý 16. 4. 18:30 biblické studium (J. Harmaning)
Středa 17. 4. 16:45 trénink frisbee A-Tým

19:15 setkání mládeže Insight
20:15 modlitby online

Čtvrtek 18. 4. 18:00 Kurz angličtiny
Neděle 21. 4. 9:15 modlitební chvíle (D. Průša)

10:00 NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA
Petr Jareš
Svatá večeře Páně

14:00 seminář o LGBT (M. Macák)

Další oznámení a informace

Odkaz na nedělní bohoslužby online: https://bit.ly/ytzizkov

Odkaz na biblické hodiny online: http://bit.ly/biblickahodina
Odkaz na středeční modlitby ve 20:15 h: https://bit.ly/onlinemodlitby
Odkaz na sborovou fotogalerii: https://bit.ly/fotocbp3
Káva po shromáždění. Po shromáždění se podává káva v malém sále.

Sbírka na English Camp 2024. Prosíme kohokoliv z Vás, kdo byste byli ochotni
letošní English Camp i finančně podpořit, abyste své příspěvky buď hodili do
sborových kasiček v obálce označené "CAMP", nebo poslali na účet sboru a do zprávy
pro příjemce rovněž napsali „CAMP“.

Sborová dovolená. I tento rok by měla proběhnout sborová dovolená. Máme
zamluven týden v termínu 10.-17.8.24 v penzionu v Příběnicích
(www.penzionpribenice.cz). Bližší informace jsou na nástěnce vzadu u schodů. Máte-li
zájem, zapište se co nejdříve.

Sborový víkend 2024. Je plánován na 6.-8. září 2024 v Rezortu Blatnice.
http://www.rekreaceblatnice.cz

Koordinátor neděle. Pokud máte nějaké oznámení, které potřebujete v neděli
zmínit, prosím domlouvejte se předem s určeným koordinátorem. Tuto a další neděli
je koordinátorkou Pavla Průšová (606482355, pavla.prusova@volny.cz).

Rysy zralé osobnosti. Dnes zahajujeme sérii kázání podle Ga 5,22-23, nazvanou
Rysy zralé osobnosti. Prostřednictvím víry v Ježíše Krista se můžeme stávat
osobnostmi, které mají rysy Ježíšova charakteru. V Bibli jsou tyto vlastnosti nazvány
“ovoce Ducha svatého”. Ovoce je něco, co nikdy nedokážeme sami vytvořit. Můžeme
se pouze pečlivě starat o strom, na kterém roste. Stejně tak neumíme sami ze sebe
udělat lidi s vlastnostmi Ježíše Krista. Můžeme se pouze snažit následovat vedení
Ducha svatého. Pak v našich životech dozrává devatero osobnostních rysů, o nichž si
povíme v této sérii. Prvním z nich je Láska, o které uslyšíme dnes. Tématem příští
neděle je Radost.

Nedělní seminář. Na neděli 21. dubna 2024 jsme pozvali br. Mgr. Marka
Macáka, učitele ETS. Z křesťanského pohledu nám přiblíží problematiku LGBT
(LGBT je zkratka označující lesby, gaye, bisexuály a transgender osoby.). Začátek
semináře plánujeme od 14:00 h. Pro zájemce bude zajištěn společný oběd v
restauraci „U tří trojek“ v Roháčově ulici. ZÁJEMCI O OBĚD nechť se prosím hlásí
osobně u sestry Jany Novákové, která bude vydávat stravenky. Hlásit se
můžete NEJPOZDĚJI DNES 14. 4. 2024. Na oběd lze dobrovolně přispět do
kasičky, v obálce označené „sborový oběd“. Příspěvek můžete zaslat i na účet sboru a
do zprávy pro příjemce, prosíme, napište „sborový oběd“. Cena porce pro dospělého
je 140,- Kč a cena dětské porce je 80,- Kč.

Narozeniny 15. 4. - 21. 4.: Lubor Ž., Barbora K., Jan Ha. ml., Iva L., Vladimír H.

Námět k modlitbám:
Probuzení a obnova duchovního života, jednota v Duchu, bratrská a sesterská láska.

PŘÍSPĚVKY DO OZNÁMENÍ: kaz. Petr Jareš (mail: petr.jares@cb.cz; nebo tel.: 222 580 118)

mailto:zizkov@cb.cz
http://www.cb.cz/praha3
https://bit.ly/ytzizkov
http://bit.ly/biblickahodina
https://bit.ly/onlinemodlitby
https://bit.ly/fotocbp3
http://www.penzionpribenice.cz
http://www.rekreaceblatnice.cz/
mailto:pavla.prusova@volny.cz

